[image: !gerb]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ХОЛМСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	    27.03.2023		           531
от ______________________ № _____________
         г. Холмск

	[bookmark: _Hlk129940324]О признании утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Холмской городской округ» «О создании сил гражданской обороны и поддержании их в состоянии готовности на территории муниципального образования «Холмский городской округ» от 02.06.2022 № 970

В соответствии с Федеральными законами от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 22.08.1995 № 151-ФЗ «Об аварийно-спасательных службах и статусе спасателей», от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты РФ и признанными утратившими силу некоторых законодательных актов РФ в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов РФ» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Приказом МЧС России от 23.12.2005 № 999 «Об утверждении Порядка создания нештатных аварийно-спасательных формирований», Приказом МЧС России от 18.12.2014 № 701 «Об утверждении Типового порядка создания нештатных формирований по обеспечению выполнения мероприятий по гражданской обороне»,  руководствуясь подпунктом 31 пункта 1 статьи 10, статьей 46 Устава муниципального образования «Холмский городской округ», администрация муниципального «Холмский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Холмский городской округ» от 02.06.2022 № 970 «О создании сил гражданской обороны и поддержании их в состоянии готовности на территории муниципального образования «Холмский городской округ».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Холмская панорама» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Холмский городской округ».

3. Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на вице-мэра муниципального образования «Холмский городской округ» (Поддубный Е.В.).

Мэр муниципального образования
«Холмский городской округ»						       Д.Г. Любчинов

image1.jpeg